
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 20.09.2017 г. № 54

О внесении изменений в постановление администрации Барановского сельского поселения 
№ 34 от 17.05.2017 г. «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных муниципальных услуг», Федеральным законом от 
06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», постановлением администрации Николаевского муниципального 
района Волгоградской области от 29.07.2011 г. № 997 «Об административных регламентах 
предоставления муниципальных услуг Николаевского муниципального района 
Волгоградской области»,  в  целях повышения качества и доступности предоставления 
муниципальных услуг населению 

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в  постановление администрации Барановского сельского 
поселения № 34 от 17.05.2017 г. «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на 
производство земляных работ»

Пункт  2.4 административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги
«Выдача  разрешения  (ордера)  на  производство  земляных  работ»  изложить  в  следующей
редакции:

«Общий срок осуществления процедуры по предоставлению муниципальной услуги не
может  превышать  20  календарных  дней  со  дня  подачи  заявления  и  документов,
предусмотренных пунктом 2.6  настоящего Административного регламента.

В общий срок осуществления процедуры по предоставлению муниципальной услуги не
входят периоды времени, затраченные заявителем на исправление и доработку документов.

Начало общего срока  осуществления  процедуры по предоставлению муниципальной
услуги  исчисляется  с  даты  представления  заявителем  полного  комплекта  документов,  не
требующих исправления и доработки».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит 
обнародованию.

Глава Барановского 
сельского поселения                                                                                М.Н.Собгайда 

consultantplus://offline/ref=E54F554E32D9CC234D6A22925091BC84474A21514B6FB7086158605987X5P6L
consultantplus://offline/ref=E54F554E32D9CC234D6A22925091BC84474A2050406CB7086158605987X5P6L



	1. Внести изменения в постановление администрации Барановского сельского поселения № 34 от 17.05.2017 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ»

